
 

  
Drewniana gra pamięciowa
memory dla dzieci z kartami 2
gry

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy ZDR.MC-066

Kod EAN 5903864951073

Wiek dziecka +3 lata

Certyfikaty, opinie, atesty CE

Opis produktu
5 najważniejszych zalet naszej zabawki w wersji PREMIUM:

1️⃣wysokiej jakości elementy dzięki czemu posłuży na lata,
2️⃣stymuluje rozwój dziecka (rozwija wyobraźnie),
3️⃣ciepła barwna kolorystyka podkreśli ciepłą, rodzinną atmosferę, nawet podczas dłuższej zabawy nie bolą
oczy jak przy jaskrawych kolorach,
4️⃣zabawka na półce wygląda estetycznie więc może być ozdobą,
5️⃣nowa oryginalnie zapakowana przez producenta.

Drewniana rodzinna, emocjonująca gra Marchewka to propozycja dla dzieci od trzeciego roku życia. Gra wspiera rozwój
intelektualny i zręcznościowy. Wykonana została z drewna pomalowanego nietoksycznymi kolorowymi farbami. Z tym
zestawem możemy grać na dwa sposoby w grę „na pamięć” i grę „do zupy”.

Zasady gry na pamięć
Grę rozpoczyna najmłodszy gracz, musi zebrać dwa identyczne warzywa, o tyle jest to trudne zadanie, że gracz nie widzi
warzywa a jedynie ich liście. Jeśli mu się nie uda zebrać dwóch takich samych warzyw, sadzi je ponownie i próbuje następny
gracz. Jeżeli natomiast gracz zbierze dwa takie same warzywa to odkłada je na bok. Gra kończy się gdy wszystkie warzywa
zostaną zebranych. Grę wygrywa ten kto ma najwięcej zebranych warzyw.

Zasady gry do zupy:
Każdy gracz losuje kartę z recepturą. Rozpoczyna najmłodszy gracz. Zbiera warzywo i może je zatrzymać jeśli pojawi się na
jego karcie, w przeciwnym razie sadzi ponownie warzywo. Uważaj na króliki! Jeżeli gracz wylosuje warzywo z królikiem musi
przesadzić wszystkie warzywa. Pierwszy gracz który zbierze wszystkie trzy warzywa ze swojego przepisy (kartki) wygrywa. 

Wymiary:

karty z przepisami ok. 8 cm x 8 cm,
karty z instrukcją ok. 8 cm x 8 cm,
strach na wróble ok. 7 cm x 6,5 cm x 1,5 cm,
warzywa
* marchewki ok. 6,5 cm x 2 cm,
* buraczki ok. 5,5 cm x 2,5 cm,
pudełko z przegródkami ok. 21,5 cm x 21,5 cm x 4 cm,
drewniana ramka z filcem ok. 23 cm x 23 cm x 1,7 cm,
opakowanie ok. 24,5 cm x 2,5 cm x 7,3 cm.

Zawartość zestawu:

drewniane pudełko z 25 przegródkami,
drewniana ramka z filcem w środku i otworami w kształcie „x”,
strach na wróble,
24 warzywa (marchewki, buraczki) w różnych kolorach (białe, żółte, pomarańczowe, różowe, zielone) –w tym dwa białe
buraczki z królikiem,
10 karteczek z recepturą – przepisami,
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7 dwustronnych kartek z instrukcją w różnym języku (angielski, francuski, holenderski, niemiecki, włoski, hiszpański,
duński).

Co nas wyróżnia na tle konkurencji:

⭐zabawka z tegorocznej dostawy dzięki czemu spełnia najnowsze bardziej surowe normy i jest w 100%
bezpieczny na zawartość ftalonów. Posiada certyfikat CE i EN 71,
⭐idealnie wykonany, brak ostrych krawędzi, powodujących że dziecko może się skaleczyć,
⭐wydłużony okres bezpieczeństwa, więcej czasu na przetestowanie,
⭐estetyczne, oryginalne opakowanie dzięki czemu można podarować go na prezent ,
⭐szybko bo z magazynu w Polsce.

5 gwiazdek nie może się mylić! Tak samo jak setki klientów którzy tak samo ocenili zakupy u nas właśnie na 5 gwiazdek.

Zachęcamy również do zapoznania się z pełną naszą ofertą, w której posiadamy szeroki asortyment produktów.
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